
 

 
 

 
Ønsker du eller dine medarbejder at udvide jeres kompetencer?

Netværksmøder og workshop er Erhvervsforums DNA. Vidste du, at det er alle medarbejdere i din
virksomhed, som er velkommen på de mangfoldige workshops, workaways og netværk. Erhvervsforum
tilbyder? Vidste du, at det er gratis at deltage på alle workshops? Har du medarbejdere der ønsker at
udvikle deres kompetencer inden for virksomhedens strategetiske planlægning, markedsføring eller
måske at have behov for "hands on" på virksomhedens beredskab? Hvis ja, kan du nemt tilmelde dig og
dine medarbejdere på Erhvervsforums hjemmeside. Her finder i aktivitetskalenderen: Erhvervsforum
aktiviteter

NYT initiativ - netværksmøde for råvareproducenter
Udvid dit erhvervsnetværk! Med stærke erhvervsnetværk skaber vi sammenhold og styrker det lokale
erhvervsliv. Erhvervsforum har fornøjelsen af at invitere dig til sidste nye skud på stammen – møde i det
nyetablerede netværk for råvareproducenter. Hovedformålet er at samle lokale råvareproducenter og
skabe en platform for sparring, ideudveksling og vidensdeling, Erhvervsforum Roskilde ønsker at
optimere samarbejde mellem producenter og restauranter og synliggøre de mange producenter for lokale
borgere i Roskilde og omegn. Det er på mandag d. 17 maj. Alle producenter er velkomne, læs mere og
tilmeld nedenfor.

Workshop - Canva Vision & Brand Board:
Vivian Bille, der har arbejdet med og undervist i Canva ‘siden starten’ brænder for at være med til at
sætte dig i stand til at trylle med dine visuelle virkemidler. Så kan du opnå et fornyet frisk og professionelt
udtryk på dine sociale medier! Lyder det interessant for dig eller dine medarbejdere så er det Torsdag
den 20. maj. vi kobler dine færdigheder i Canva sammen med et ensartet visuelt grafisk udtryk, der
samler dit brand på tværs af platformene. Læs mere og tilmeld dig workshoppen her under.

Workaway - Der er lys for enden af tunnelen - for alle medlemmer
Den 28 maj, har du mulighed for i de skønneste omgivelser på Badehotel Søfryd, at få kortlagt din
virksomheds forretningsmodel, når Erhvervsforum og Anders Graabæk byder på en heldags workaway,
hvor vi bruger og bliver meget klogere på værktøjet Business Model Canvas. Forretningsudvikler
Anders Graabæk fra Validate Consult vil facilitere Workawayen. Anders er kendt i Roskilde for at være
med til at kickstarte iværksættermiljøet på Musicon. Heriblandt byens startup-stolthed Bold Drinks, som
er gået fra iværksætterlinjen på Roskilde Handelsskole til gennembrud i Løvens Hule. Anders har sin
egen konsulentforretning, hvor han bl.a. hjælper selvstændige med strategisk udvikling.
Sæt kryds i kalenderen den 28. maj, tilmeld og læs mere herunder.

God læselyst og på snarligt gensyn.

TEAM ERHVERVSFORUM
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Tilmeld netværksmøde for råvareproducenter
Netværksmøde for råvareproducenter
 

TILMELD WORKAWAY HER:
workaway - lyset for enden af tunellen

 

TILMELD WORKSHOP HER:
Canva Vision Board
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SMV:Digital åbner for ny pulje tilskudskroner
Små og mellemstore virksomheder kan nu igen søge om tilskud til rådgivning om automatisering, digitalisering
og e-handel, når SMV:Digital åbner for nye ansøgninger den 26. maj.

SMV’er i Danmark har vist, at de er klar til den digitale omstilling. Ved ansøgningsrunden i SMV:Digital i april var
mere end 2000 virksomheder i kø, da puljen åbnede. Derfor åbner SMV:Digital allerede nu igen, så flere SMV’er
kan få støtte til den digitale omstilling og e-handel.

Der åbnes for ansøgninger den 26. maj kl. 9.00, hvor SMV’er kan søge om tilskud på 100.000 kr. til rådgivning
inden for automatisering, digitalisering og udvikling af e-handel. Der er i alt 23,5 mio. kr. i puljen. Heraf er 3,5
mio. kr. reserveret til digitale projekter, som forventes at have tydelige grønne effekter. Som noget nyt vil der
være åben for ansøgninger både den 26. og 27. maj, hvorefter kvalificerede ansøgninger vil blive behandlet i
tilfældig rækkefølge.
Læs mere og ansøg her: smvdigital.dk
 

Folketinget udskyder fristen for virksomheders årsrapporter
Folketinget har netop vedtaget et hastelovforslag, der giver danske virksomheder mulighed for at udskyde deres
indberetning af årsrapporten med en måned.
Dermed skal årsrapporten først indleveres til Erhvervsstyrelsen den 30. juni 2021.
Udskydelsen sker på baggrund af et ønske fra erhvervsorganisationerne. Det skal aflaste cirka 200.000 danske
virksomheder, der skulle have afleveret årsrapporten i slutningen af maj samtidig med, at efterkontrollen på
covid-19 kompensationspakkerne også kører i de kommende måneder.
Læs hele artiklen fra Erhvervsministeriet her: Fristen for virksomheders årsrapporter udskydes
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Bemærk: Generalforsamling er flyttet til ny dato
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Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygn. F.
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.biz

 
Tlf.: 7020 7680
Mandag-fredag: 9.00-15.00

info@erhvervsforum.biz
 

 

 
Afmeld Nyhedsbrev
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